
COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

N° 097 del Registro Deliberazioni 

del 08.10.2010  

 
 

OGGETTO Integrazione contributo economico straordinario in favore del 
Comitato spontaneo per i festeggiamenti dell’Assunta nell’ambito 
del programma “Vivere l’Estate 2010”.- 

 
 
L’ANNO DUEMILADIECI  il giorno OTTO del mese di OTTOBRE alle ore 13,00 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

CASULA   Luca              SINDACO X  
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X  
DESSI’    Mauro              ASSESSORE X  
NONNIS Augusto            ASSESSORE  X 
PAU Franco            ASSESSORE X  
                Totale 4 1 
  
 
Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO. 
 
 
 

 
 
 
 

Elab.: D.F. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO CHE:  

- in occasione delle feste dell’Assunta, nell’ambito del programma “Vivere l’Estate 2010”, 
l’Amministrazione Comunale ha concordato, con il Forum delle Associazioni presenti in Villaurbana, 
la realizzazione di una serata dedicata alla promozione del pane fatto in casa e dei prodotti tipici di 
Villaurbana; 
 
- il Comitato spontaneo per i festeggiamenti dell’Assunta si è fatto carico di realizzare e coordinare 
detta iniziativa, provvedendo alla predisposizione degli allestimenti degli stand espositivi e 
organizzando una serata di animazione, ovvero un concerto con il gruppo musicale “Tazendda”; 
 
DATO ATTO  che la suddetta iniziativa non è stata inclusa nel programma “Vivere l’Estate 2010”, e  
pertanto nella quantificazione dei contributi economici straordinari riconosciuti alle varie associazioni 
non si è tenuto conto della manifestazione citata; 
 
RITENUTO  dover integrare il contributo economico concesso al Comitato spontaneo per i 
festeggiamenti dell’Assunta, di una somma pari a € 4.000,00 per le motivazioni sopraenunciate; 
 
ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del Servizio sotto il profilo tecnico e contabile ex 
art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000;. 

 
CON VOTAZIONE UNANIME, resa nelle forme di legge; 
 
 

DELIBERA 
 

AD INTEGRAZIONE  dei contributi economici straordinari concessi alle Associazioni presenti nel 
territorio di Villaurbana che partecipano attivamente alla realizzazione del programma “Vivere l’Estate 
2010”, un ulteriore somma pari a € 4.000,00 a favore del Comitato spontaneo per i festeggiamenti 
dell’Assunta per i motivi riportati in premessa, che si ntendono interamente richiamati; 

 

DARE ATTO  che la somma pari a € 4.000,00 trova copertura finanziaria al Cap. 17612 Bilancio 2010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Luca Casula)                                (Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
25.10.2010  al  09.11.2010 
 
 
 
Villaurbana, li  25.10.2010   
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to L. Casula                     F.to F. Deplano 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
25.10.2010  al  09.11.2010 
 
 
 
Villaurbana, li  25.10.2010   
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li  25.10.2010 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


